
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
  «Средняя общеобразовательная школа № 69 

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                         № 80.8  -А

 «Об утверждении меню»

В связи с началом осенне-летнего сезона обновить и утвердить меню 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 10-ти дневное меню со 02.09.2024 года 

2. Контроль  за  исполнением приказа возложить на  заместителя директора по безопасности
Титову Расилю Кияметдиновну.

 

Директор                                                         А.А. Лаврентьева 

С приказом № -А ознакомлены:

№ п/п
Дата 

ознакомления Фамилия, имя, отчество Подпись 
1 02.09.2024 Титова Расиля Кияметдиновна


	ПРИКАЗ

		2024-09-13T23:25:43+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 69 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	Я подтверждаю этот документ




